Znak sprawy: CZMZ/2500/10/2024                                    Żyrardów,  11 czerwiec 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy odczynników i krwi kontrolnej do Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą analizatora na okres 36 miesięcy”

Pytanie 1 
Dotyczy Umowy: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy SWZ, Parametry wymagane – zał. nr 6 do SWZ, pkt 28: 
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisu dotyczącego czasu reakcji serwisu z Załącznikiem nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego §2 ust. 3 i zastąpienie wyrażenia „maksimum 24h” zwrotem „maksimum 48h”. 
Czy Zamawiający również wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminów dotyczących serwisu poprzez dodanie zapisu „w dni robocze”? 

Jeśli tak, prosimy o tożsamą modyfikację w Załączniku nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego w §2 ust. 3. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na  zapis maksimum 24 h – w dni robocze, 48 h – w dni wolne od pracy   święta i niedziela).

Pytanie 3

Dotyczy SWZ, Parametry wymagane – zał. nr 6 do SWZ: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy? 

Jeżeli tak proponujemy o zmianę zapisu: 

„Karty charakterystyk do oferty proszę dołączyć w formie elektronicznej, w formie papierowej dostarczyć po rozstrzygnięciu postępowania lub zapewnić całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: ………..”. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SWZ.
Pytanie 4
Dotyczy SWZ, Parametry wymagane – zał. nr 6 do SWZ, pkt 22: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego, dla którego termin ważności jest zgodny z terminem na opakowaniu i wynosi ok 2 miesiące, a dystrybucja materiału kontrolnego odbywa się wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy? Krew kontrolna jest materiałem, o krótkim okresie ważności z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny . Na Wykonawcy spoczywa obowiązek odpowiedniego skalkulowania oferty dlatego prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie krwi kontrolnej skalkulowanej w ilości uwzględniającej datę przydatności na opakowaniu i w ilości gwarantującej codzienne wykonanie kontroli? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zmiany zapisu w tym punkcie.
Pytanie 5
Dotyczy SWZ, Parametry wymagane – zał. nr 6 do SWZ, pkt 28: 
Prosimy o potwierdzenie, iż przez czas reakcji serwisu należy rozumieć również odpowiedź telefoniczną inżyniera serwisu oraz zdalny serwis. 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 6
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, §2 ust. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie oraz zainstalowanie analizatora do 14 dni roboczych od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 7
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, §2 ust. 1: 
Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 8
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, §3 ust. 10: 
Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, na wskazany w §3 ust. 10 adres e-mail w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy.
Pytanie 9
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, §5 ust. 4: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf? 
Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. 

Dopuszczenie takiej możliwości jest również korzystne dla Zamawiającego, gdyż wystawienie i wysłanie faktury po dostawie, wydłuża w praktyce termin płatności. Jednocześnie zwiększa konkurencyjność i umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego większej liczby ofert, nie blokując rezygnacji Wykonawcy z udziału w postępowaniu z powodu technicznej formy faktury. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wysyłanie faktury w formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@szpitalzyrardow.pl
Pytanie 10
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, §7 ust. 3. 
W związku z art. 436 pkt 4) lit. b) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych uprzejmie prosimy o dodanie w projekcie umowy §7 ust. 3 
w następującym brzmieniu: 

„Strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia w wypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych poniżej: 
1) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego , 
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 
4) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, 
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 
- w przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 
